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Wykonawcy, zainteresowani udzialem
w post¢powaniu w trybie podstawowym z mozliwoscig prowadzenia negocjacji
nr sprawy IR-6740.20.2021

Dotyczy:

Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym z mozliwosciag
prowadzenia negocjacji na:

Rozbudowe pomostu rekreacyjnego nad zalewem w Mogielnicy — numer sprawy IR-

6740.20.2021

Gmina Mogielnica dziatajgc jako Zamawiajacy WW. postepowaniu,
zgodnie art. 135 ust. 112 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) oraz zgodnie z punktem XIII Specyfikacji Warunkdw
Zaméwienia (SWZ) niniejszym zawiadamia Panstwa o tym, ze w dniu 11.08 2022 roku
Wykonawca zainteresowany udzialem w przedmiotowym postgpowaniu, zwrdcit sie do
Zamawiajgcego z ponizej zacytowanymi pytaniami.

Pytanie nr 1:

W opisie wskazujg Pafstwo aby do budowy pomostu zastosowaé plywaki wypelnione
styropianem, w naszej ocenie stosowanie ptywakow z wypelieniem nie jest potrzebne gdyz
polietylen jest materiatem bardzo wytrzymalym na uderzenia w zwigzku z czym ryzyko
przebicia jest bardzo niskie. Co wigce] zastosowanie wypelnienia znacznie podwyzsza koszty
realizacji pomostu.

Czy zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie do budowy pomostu plywakéw bez
wypelnienia?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zastosowanie do budowy pomostu plywakéw bez
wypelnienia. Zastosowanie ptywakéw wypelnionych styropianem jest nieodzowne. Styropian
zapewnia plywalnoé¢ pltywaka nawet przy jego fizycznym uszkodzeniu.

Pytanie nr 2:

W projekcie budowlanym jest mowa o dodatkowym kotwieniu pomostow za pomocag pali
stalowych fi 60 wbijanych w na glebokos¢ 5 m — jest to rozwigzanie niepotrzebne gdyz nie
wystapig obcigzenia ktére usprawiedliwialy by zastosowanie takiego rozwigzania. Do
kotwienia pomostéw wystarczy zastosowanie martwym kotwic — jest to rozwigzanie rownie
skuteczne, tafisze 1 wygodniejsze w uzytku od pali stalowych. Czy zamawiajagcy wyraza
zgode na zamiane kotwienia w postaci pali stalowych na martwe kotwice?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wyraza zgod¢ na zamiang¢ kotwienia w postaci pali
stalowych na martwe kotwicg .Kotwienie za pomocg pali wbijanych w dno na glebokos¢ Sm



uwazamy za rozwigzanie bezpieczniejsze. Blisko$¢ baru nakazuje nam zastosowanie takiego
mocowania pomostow, ktére uniemozliwi uwolnienie pomostow.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze wskazujg Panstwo rowery wodne ( 2 szt.), ktore nie sg opisane w zadnej innej
czgSei dokumentacji. Proszg o wskazanie czy to wyceny nalezy przyjaé wszystkie elementy
znajdujace si¢ w tabeli przedmiaru.

OdpowiedZ na pytanie:

W przedmiarze i w projekcie wskazano 2 rowery wodne.

Wymogi jak nizej:

- kadtub dwuptaszczowy, materiat: kompozyt poliestrowo - szklany, Polietylen RAM-X
- wymiary: ok 2.3x1.6m

- wysokosé: ok 0.8m

- waga: 50-60kg

- dopuszczalne obcigzenie: ok 360kg /2 osoby doroste, 2 dzieci/

- kolor niebieski

- wyposazenie podstawowe: turbina napedowa, pedaly z tworzywa, relingi ze stali
nierdzewnej, uchwyt cumowniczy, schowek

- wyposazenie dodatkowe: baldachim

Pytanie nr 4:

W projekcie budowlanym jest mowa o wymiany poszycia trapow. Informujemy, ze przy
wymianie poszycia nalezy zamontowa¢ pod trapami dodatkowe pltywaki w celu poprawy
Wypornosci.

Odpowiedz na pytanie:
Istniejgce trapy maja swoje poszycie i jego wymiana nie zwigkszy ich ciezaru.
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